
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kobyłka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 12, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Krystyna Alina Gosk, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

2. Dominik Dawid Jakubiak, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

3. Anna Jarzębska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowe Lipiny 

4. Ewelina Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

5. Gabriela Kurek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołomin 

6. Jarosław Tadeusz Małyszko, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Aneta Agata Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

8. Joanna Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Magdalena Elżbieta Sztajerwald, zgłoszona przez KWW KONRADA 

KOSTRZEWY - POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, sala gimnastyczna, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Helena Biskupska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

2. Milena Dalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

3. Konrad Łukasz Grzenkowicz, zgłoszony przez KWW KONRADA 

KOSTRZEWY - POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Marzena Bogumiła Grzenkowicz, zgłoszona przez KWW KONRADA 

KOSTRZEWY - POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Iwona Kropiewnicka, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

6. Wiktoria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

7. Anna Adrianna Lewicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Kacper Nestor Malinowski, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Martyna Padamczyk, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Tłuszcz 

10. Martyna Strus, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

11. Martyna Zyśk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 8a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Paulina Anna Banaszek, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Jerzy Ludwik Bartkiewicz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

3. Anna Kucińska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

4. Adam Leoniak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

5. Klaudia Lipińska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

6. Dorota Łepecka, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

7. Marcin Zygmunt Marynowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobyłka 

8. Eliza Ewa Najko, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

9. Jakub Tadeusz Pietraszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

10. Katarzyna Paulina Szczęśniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

11. Iwona Turkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 14a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Katarzyna Banaszek, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Kamila Chodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

3. Agata Gawrych, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

4. Elżbieta Kilańska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Aneta Czesława Lemańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

6. Marta Magdalena Leoniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kobyłka 

7. Bogumił Łepecki, zgłoszony przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

8. Tomasz Wojciech Najko, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Bartosz Skorliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

10. Jakub Szczepański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

11. Dawid Waś, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Majdan 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala gimnastyczna, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Dominik Banaszek, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Marzena Maria Bańka, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

3. Edyta Małgorzata Bilewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

4. Maria Ewa Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

5. Jakub Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

6. Krystyna Hanna Pyzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

7. Ewelina Wnuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Poświętne 

8. Natalia Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zagościniec 

9. Małgorzata Zyśk, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały Sala 

gimnastyczna, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 6, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Zuzanna Grażyna Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

2. Ewelina Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

4. Robert Kościesza, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

5. Anna Lemańska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

6. Katarzyna Łokietek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołomin 

7. Ewa Katarzyna Malińska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Burakowskie 

8. Łukasz Tomczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

9. Natalia Zahubień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 17, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Małgorzata Chrostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

2. Jarosław Andrzej Jarzębski, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

4. Magdalena Mioduszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

5. Wioleta Pawlak, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

6. Iwona Anna Wielgo, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołomin 

7. Agnieszka Irena Zabłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, Sala nr 18, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Dominika Bartos, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

2. Angelika Gołaszewska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Krystian Jakubik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

4. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ostrówek 

5. Halina Olech, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

6. Iwona Orych, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

7. Anna Renata Radzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

8. Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

9. Urszula Żochowska, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Kultury Sala Sportowa, ul. Aleja Jana Pawła 

II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

2. Magdalena Anna Czerwińska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

3. Agnieszka Dzwonkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Weronika Fabiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Joanna Jaglarska-Miszczuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zagościniec 

6. Marcin Jaskulski, zgłoszony przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

7. Julia Kurowicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

8. Małgorzata Popek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Izabela Wanda Wójcik, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Sala konferencyjna, ul. Wołomińska 1, 05-230 

Kobyłka: 

 

1. Anna Barbara Farbisz, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

2. Hanna Grabowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

3. Ewa Jagielska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

4. Monika Iwona Kisiel, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

5. Martyna Michalak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

6. Grażyna Anastazja Więch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ossów 

7. Zdzisław Stanisław Zwierzchowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Publicznych Nr 2, Sala nr 413 (duża sala 

gimnastyczna), ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Ewa Derendowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Jolanta Katarzyna Głuszak-Szczepan, zgłoszona przez KWW KONRADA 

KOSTRZEWY - POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołomin 

4. Janusz Jasiński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zagościniec 

5. Anita Anna Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

6. Patrycja Ewa Maliszewska, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Kinga Pieńkowska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

8. Małgorzata Janina Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Marzena Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

10. Karolina Marta Sztompka, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

11. Luiza Teresa Żuchlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Ośrodek Kultury Studio tańca, ul. Aleja Jana Pawła 

II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Wojciech Zbigniew Czerwiński, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Karolina Jagielska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

3. Elżbieta Jędrachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Jadwiga Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

5. Janina Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

6. Magdalena Magiera, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

7. Ewelina Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

8. Aneta Osmólska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

9. Wiktoria Zofia Rzeszotarska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Duża sala gimnastyczna, ul. 

Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Marta Agnieszka Bancerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

2. Urszula Bartoszewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

3. Nikola Bobińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

4. Paweł Chojnowski, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

5. Wojciech Robert Jabłoński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

6. Małgorzata Mianowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kobyłka 

7. Katarzyna Ryszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

8. Rafał Adam Szczepan, zgłoszony przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

9. Dorota Agnieszka Wojtczuk, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Mała sala gimnastyczna, ul. 

Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Adam Wiktor Godlewski, zgłoszony przez KWW KONRADA KOSTRZEWY 

- POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

2. Julia Gromek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Monika Kinga Jabłońska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

4. Renata Kosowska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

5. Anna Agnieszka Kraszewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

6. Izabela Milewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołomin 

7. Adam Olędzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

8. Zofia Teresa Puźniecka, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

9. Julia Ryszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Sala nr 400, ul. Elizy 

Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Emilia Gałązka, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Kinga Magdalena Godlewska, zgłoszona przez KWW KONRADA 

KOSTRZEWY - POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

3. Zuzanna Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kobyłka 

4. Martyna Jedut, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA KOBYŁKA, 

zam. Kobyłka 

5. Agata Marlena Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Mateusz Marek Puźniecki, zgłoszony przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Wiola Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

8. Marianna Sasin, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowe Lipiny 

9. Piotr Damian Zaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Urząd Miasta, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Teresa Marianna Babańczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ MIASTA 

KOBYŁKA, zam. Kobyłka 

2. Krzysztof Mikołaj Bartnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

3. Regina Koczyk, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

4. Łukasz Kulczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

5. Ewa Jolanta Maron, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

6. Danuta Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Małgorzata Rafalska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

 

 


